



Ark Daily Newspaper



## جزئیات واریز سود سهام عدالت ۳۲ میلیون ایرانی



همین صفحه

## بررسی کاهش اقساط وام مسکن در دولت



صفحه ۴

# اجماع 5+1 بر ضرورت برجام، آمریکا از واقعیات جامعه بین المللی دور است



همین صفحه

## جابجایی زیرساختها باعث تاخیر در اجرای پروژه میدان آذربایجان شد



صفحه ۱۰

## کاروانسرای داش آتان (حاجی شیخ)



صفحه ۱۲

## خط مشی های بودجه سال ۹۷ کل کشور بررسی شد



سرویس خبری روزنامه ارک - جلسه شورای اقتصاد به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد. به گزارش برنا، اسحاق جهانگیری در این جلسه با اشاره به گزارش سازمان برنامه و بودجه کشور در خصوص خط مشی های تنظیم بودجه سال ۹۷ کل کشور، از دست اندرکاران این سازمان بخاطر تلاش برای تدوین بودجه قدردانی کرد و گفت: یکی از اقدامات خوبی که از دولت یازدهم آغاز شد، تدوین و ارائه بودجه بودجه سالانه کشور بود که با وجود تکنهاها و محدودیت های فراوان، دولت تلاش کرد بودجه سالانه را بر اساس برنامه زمان بندی شده به مجلس شورای اسلامی ارائه دهد. معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به جهت گیری های اصلی بودجه سال ۹۷ کل کشور خاطر نشان کرد: رشد اقتصادی فراگیر و اشتغال زا و نیز زودن چهره خشن فقر از جامعه باید از جهت گیری های اصلی در بودجه سال ۹۷ کل کشور باشد.

وی با اشاره به یکی از اقدامات دولت یازدهم مبنی بر افزایش چشمگیر بودجه سازمان بهزیستی اظهار داشت: به دلیل برگزاری انتخابات ریاست جمهوری، دولت نتوانست آنطور که باید در خصوص این موضوع اطلاع رسانی کند و به دلیل برخی از ملاحظات و برای برهیز از شائبه بزرگنمایی، از اطلاع رسانی مناسب خودداری کرد اما امیدوارم با اینگونه اقدامات شاهد از بین رفتن چهره خشن فقر از جامعه باشیم و این موضوع به صورت پررنگ در سیاستگذاری ها و برنامه ریزی ها مدنظر قرار گیرد. جهانگیری همچنین با تأکید بر لزوم توجه هرچه بیشتر به دیپلماسی اقتصادی افزود: مقام معظم رهبری نیز در این خصوص تأکید ویژه دارند و رئیس جمهور و وزیر امور خارجه نیز بر این امر تمرکز کرده اند به گونه ای که وزیر امور خارجه در حال تغییر ساختار این وزارتخانه متناسب با موضوع دیپلماسی اقتصادی است و با انتصاب معاونین و مدیران اقتصادی، وزارت امور خارجه در حال حرکت به سمت دیپلماسی اقتصادی است. معاون اول رئیس جمهور همچنین با تأکید بر اینکه همه برنامه ها از جمله برنامه ششم توسعه و بودجه های سالانه باید متکی به سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی باشند، گفت: اجرای برنامه های مختلف در صورت عدم سازگاری و یا تضاد با اقتصاد مقاومتی امکان پذیر نیست و بایستی همه برنامه ها و سیاست ها چه در دولت و چه در سایر قوا و نیز نهادها و بخش های دیگر مطابق با اقتصاد مقاومتی تدوین شوند.

## اجماع 5+1 بر ضرورت برجام، آمریکا از واقعیات جامعه بین المللی دور است

وی درباره تداوم این جلسات نیز گفت: این دومین جلسه در سطح وزرا بعد از اجرایی شدن برجام است. سال گذشته در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل جلسه ای تشکیل و بحث های خوبی شد، این بار دوم است که البته از چند ماه قبل احتمال تشکیل جلسه، پیش بینی شده بود. رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: جمهوری اسلامی ایران اعتقاد داشت که ایالات متحده تعهدات خود را اجرا نکرده است و لفاظی هایی که توسط ایالات متحده از جمله سخنرانی بسیار سخنی که دیروز از سوی رئیس جمهوری ایالات متحده صورت گرفت، نشان دهنده دور بودن ایالات متحده از واقعیات جامعه بین المللی است که امروز بار دیگر از نزدیک مشاهده کردیم.

ظریف درباره دستاوردهای این جلسه هم اظهار کرد: این جلسه، جلسه غیر رسمی بود و همانند جلسه رسمی کمیسیون مشترک که حتما باید تصمیم گیری بشود، نبود. وی خاطرنشان کرد: جلسات کمیسیون مشترک معمولا در سطح معاونان تشکیل می شود، اما در این جلسه غیر رسمی، اجماع اعضای ۵+۱ بر ضرورت اجرای برجام بود.

نشست کمیسیون مشترک برجام در سطح وزیران امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و اعضای ۵+۱ با حضور فدریکا موگرینی هماهنگ کننده سیاست خارجی اتحادیه اروپا عصر چهارشنبه به وقت محلی در مقر سازمان ملل متحد در نیویورک تشکیل شد.

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در توضیح جلسه وزرای کمیسیون مشترک برجام گفت: در این جلسه بر رعایت کامل برجام و مذاکره ناپذیر بودن آن تأکید شد. به گزارش ایرنا، محمد جواد ظریف پس از نشست در جمع دو رسانه رسمی جمهوری اسلامی ایران، افزود: اعضای ۵+۱ البته به غیر از یک کشور بر رعایت کامل برجام و غیر قابل مذاکره بودن برجام تأکید کردند و اینکه همه طرف ها به این دستاورد جامعه بین المللی متعهد بمانند.

وی ادامه داد: جمهوری اسلامی درباره موارد نقضی که از سوی ایالات متحده از ابتدای اجرایی شدن برجام و به خصوص در دوره دولت جدید آمریکا مطرح بوده است، همچون اظهاراتی که مقامات آمریکا کردند که از نظر ما مناسب نبوده و برای مقررات برجام که بعضی موارد آن به عنوان نقض مواد ۲۶، ۲۸ و ۲۹ برجام قابل تفسیر است، صحبت کرد. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد: این ها را مطرح کردیم و این که ایالات متحده از ابتدا در اجرای تعهدات خود کوتاهی کرده است. همه دولت هایی که حضور داشتند بر ضرورت اجرای برجام از سوی همه طرف ها تأکید کردند.

ظریف تصریح کرد: جلسه کاملا مشخصی بود که نگرش جامعه بین المللی به برجام به عنوان یک توافق چند جانبه و نه یک توافق دو جانبه و همین طور قطعنامه شورای امنیت، مورد تأکید کشورها قرار گرفت.

## اجرای برنامه های محتوایی فرهنگی، خدماتی و محیطی شهرداری تبریز



داد و اظهار کرد: این نمایشگاه از ۳۱ شهریورماه تا آخر هفته دفاع مقدس در پارک موزه شمیم پایداری برپا می شود و طی آن، شهرداری تبریز، نقش اصلی را در پشتیبانی، تهیه اقلام، فضاسازی و سایر بحث های حوزه خدمات و حمل و نقل عهده دار خواهد بود. سرپرست شهرداری تبریز غبارویی و عطرافشانی مزار شهدا در آرامستان های سطح شهر، برگزاری مسابقات فرهنگی، همایش های پیاده روی و کوهنوردی، مشارکت در برگزاری محافل فرهنگی انس با شهدا و تقدیر از خانواده های شهدا، ایثارگران و جانبازان را از دیگر برنامه های پیش بینی شده شهرداری تبریز، همزمان با هفته دفاع مقدس خواند.

سرویس خبری روزنامه ارک - سرپرست شهرداری تبریز از اجرای برنامه های متنوع فضاسازی، خدماتی و فرهنگی همزمان با هفته دفاع مقدس خبر داد.

به گزارش شهیار، محمدحسین اسحق، با بیان این مطلب خاطر نشان کرد: دفاع مقدس، نقطه عطف اقتدار و حقانیت انقلاب اسلامی، و تبریز و آذربایجان، از کانون های مهم ایثار و حماسه، در آن سال های پرشور است. وی با بیان این که هفته بزرگداشت این مناسب، فرصت مرور و بررسی حماسه جبهه های نبرد است، گفت: شهرداری تبریز بر حسب وظایف خاص خود، همزمان با هفته دفاع مقدس، با فضاسازی شهری، برگزاری محافل فرهنگی و مشارکت در برپایی نمایشگاه های تخصصی، به استقبال این هفته رفته است.

سرپرست شهرداری تبریز، رژه نیروهای مسلح در نخستین روز هفته دفاع مقدس را نماد صلابت کشورمان خواند و افزود: شهرداری تبریز، به روال مشارکت سال های پیش، با تنظیم، رنگآمیزی و نصب جایگاه زیبا و شکل، میدان شایسته ای را در مسیر کمربندی میانه برای استقرار و حرکت نیروها و تجهیزات لجستیکی نظامی، فراهم آورده است.

وی خاطر نشان کرد: تقارن هفته دفاع مقدس، با ماه محرم، فرصت مهمی است که امسال با اجرای فضاسازی های محیطی، ارائه پیام های محتوایی و تلفیق طرح های گرافیکی تاثیرگذار، در قالب متفاوتی از سال های گذشته، پرداخت خواهد شد.

اسحق از برپایی نمایشگاه دفاع مقدس با شعار من یک انقلابی ام خیر